Муниципальная программа 
«Содействие занятости населения Белозерского района на 2017 год»


Форма 2. Оценка целевых индикаторов муниципальной программы «Содействие занятости населения Белозерского района на 2017год» за 2017 год

	Наименование целевого  индикатора
	Единица измерения
		Значение целевого индикатора

	Утверждено 
	Достигнуто
	Отклонение
%
	Оценка
в баллах




	

	Уровень регистрируемой безработицы
	%
	1,9
	2,0
	95
	-2

	Коэффициент напряженности на рынке труда
	единицы
	3,0
	3,7
	81
	-3

	Доля трудоустроенных граждан в общей численности граждан, обратившихся за содействием в поиске работы в течение года
	%
	75,0
	63,1
	84
	-3

	Доля трудоустроенных граждан на постоянную работу в общей численности трудоустроенных граждан
	%
	40,6
	27,5
	68
	-3

	

	Итоговая сводная оценка
	
	
	
	
	-11




Форма 5. Оценка эффективности муниципальной программы  «Содействие занятости населения Белозерского района на 2014-2016 годы» за 2016             год
	Вывод об эффективности муниципальной программы
	Итоговая сводная оценка (баллов)
	Предложения по дальнейшей реализации программы

	

	Ожидаемая эффективность не достигнута, эффективность понизилась по сравнению с предыдущим годом
	-11баллов
	реализацию программы продолжить




Информация
о ходе выполнения  муниципальной программы Белозерского района
«Содействие занятости населения Белозерского района на 2017 год»
за 2017    год
                                                                                                                                                                                тыс. рублей
	Наименование муниципальной программы     Белозерского    района (подпрограммы), наименование мероприятия (с указанием порядкового номера в перечне мероприятий)
	Объем бюджетных ассигнований на год
	в том числе:
	Профинансировано (нарастающим итогом с начала года), всего
	в том числе:
	Выполнено 
	в том числе:

	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местныйбюджет
	внебюджетные источники
	бюджет Белозерского района
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	бюджет Белозерского района
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	бюджет Белозерского района

	[bookmark: _GoBack]Организация общественных работ для  признанных в установленном порядке безработных граждан
	10
	
	
	
	
	10
	0
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	
	
	0

	Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	40
	
	
	
	
	40
	40
	
	
	
	
	40
	40
	
	
	
	
	40

	Итого по муниципальной программе
	50
	
	
	
	
	50
	40
	
	
	
	
	40
	40
	
	
	
	
	40





